ВЕСТНИК

АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
печатное средство массовой информации

Амосовского сельсовета

Медвенского района

№ 8 от 15.06.2023

Раздел «Муниципальные правовые акты»

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.06.2023 года                          № 47-па

Об утверждении ликвидационного баланса

муниципального казенного учреждения

культуры «Амосовский сельский Дом

культуры» Медвенского района Курской

области

В соответствии со статьей 61 Гражданского кодекса  Российской Федерации,

статьей 18 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,

постановлением Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района от

31.12.2010 № 87 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и

ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждении уставов муниципальных

учреждений и внесении в них изменений», постановлением Администрации Амосовского

сельсовета Медвенского района от 03.10.2022 № 73-па «О ликвидации муниципального

казенного учреждения культуры «Амосовский сельский Дом культуры», Администрация

Амосовского сельсовета Медвенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый ликвидационный баланс муниципального казенного

учреждения культуры «Амосовский сельский Дом культуры» Медвенского района

Курской области

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному

обнародованию.

Глава Амосовского сельсовета

Медвенского района                                                                                                Т.В. Иванова

№ 8 от 15.06.2023

№ 8 от 15.06.2023

№ 8 от 15.06.2023

№ 8 от 15.06.2023

№ 8 от 15.06.2023

№ 8 от 15.06.2023

№ 8 от 15.06.2023

№ 8 от 15.06.2023

ВЕСТНИК

АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
печатное средство массовой информации Амосовского

сельсовета Медвенского района
№ 8 от 15.06.2023 года

Учредитель: Собрание депутатов Амосовского сельсовета

Медвенского района Курской области;

Главный редактор: С.Н. Харитонова, заместитель Главы

Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района Курской

области;

Вестник отпечатан на компьютерном оборудовании

Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района Курской

области;

307055, Курская область , Медвенский район, д. Амосовка, д. 56;

Тираж: 5 экз., бесплатно